
Votre fiche bien 

04 72 25 40 00
Guy HOQUET MIRIBEL
1080 Grande Rue 
01700 MIRIBEL

Maison Amberieux En Dombes 6 pièce(s) 220 m2
AMBERIEUX EN DOMBES 01330

Maison Amberieux En Dombes 6 pièce(s) 220 m2
Venez découvrir sur la commune d'Ambérieux-en-Dombes cette maison dans une ferme équestre au
calme complet. 
Celle-ci se compose sur environ 220 m² et sur 2 niveaux de 4 chambres, un bureau, une salle de bains
très spacieuse, une salle d'eau, une cuisine et une salle à manger d'environ 41 m².
Le bien dispose d'un jardin d'environ 750 m² ainsi que d'une dalle de stationnement. 
Disponible tout de suite.
Loyer : 1600 Hors Charges
Charges : environ 17€ / mois

DPE en cours 
Honoraires à la charge du bailleur et du locataire.

A découvrir dans votre agence GUY HOQUET L'IMMOBILIER de MIRIBEL l'agence spécialiste de la cotière
04 72 25 40 00. 
Achat-vente maisons/appartements/terrains. 
Estimation offerte de votre bien immobilier sur simple demande.

220 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde



Fiche technique du bien

Exposition Sud

Lotissement Non

Etage 1

Nombre étages 1

Provision sur charges 16 €

Prestations / charges 17​ environ de taxe d'ordures ménagères

Dépôt de garantie 1600 €

Bien en copropriété Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Meublé Non

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Etat intérieur Bon

Cheminée Foyer ouvert

Jardin Oui



Assainissement Tout à l'égout

Surface séjour 41 m2

Type de Stationnement Aérien

Piscine Non

Sous-sol Non

Gardien Non
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